2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

30 августа 2023 г.                                                                                                            № 562
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, руководителей подведомственных администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края муниципальных учреждений, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 29.06.2023 года № 410
В связи с кадровыми изменениями, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, руководителей подведомственных администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края муниципальных учреждений, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 29.06.2023 года № 410 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов» изменения следующего содержания:
1.1. Указать новую должность председателя комиссии Жижериной Виктории Юрьевны - заместитель главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Жижерину В.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования (опубликования).

Временно исполняющий
полномочия главы Новоселицкого
муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Т.И.Федотова